
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 0 0 5  

на Столичния общински съвет 

 от 15.12.2022 година 

 

За сключване на договор за заем за потребление на парични средства в 

размер на 1 912 440 лв. (един милион деветстотин и дванадесет хиляди 

четиристотин и четиридесет) между Столична община и „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД. 

На основание чл.221, т.11 от Търговския закон, чл.21, ал.1, т.8 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация, вр. чл.23, 

ал.1, т.19 от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на 

общината в публични предприятия и търговски дружества с общинско 

участие в капитала 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.1. Столична община да предостави в полза на „Столичен 

автотранспорт“ ЕАД, ЕИК 121683408, под формата на заем за потребление 

на парична сума в размер на 1 912 440,00 лева (един милион деветстотин и 

дванадесет хиляди четиристотин и четиридесет) за разплащане на данъчни 

задължения по Договор А-23/12.04.2022 година.  

1.2. Срокът на договора по т.1.1. е 60 (шестдесет) месеца от датата, 

на която бъде сключен, при гратисен период от 90 (деветдесет) дни.  

1.3. Лихвата по предоставения заем за потребление на парични 

средства да бъде 1,1% на годишна база. 

2. Одобрява проект на договор за заем за потребление на парични 

средства между Столична община и „Столичен автотранспорт“ ЕАД, 

съгласно Приложение № 1.  

3. Възлага на кмета на Столична община и изпълнителния директор 

на „Столичен автотранспорт“ ЕАД да сключат договор т.2 от настоящото 

решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



4. За осигуряване на средства от бюджета на Столична община за 

предоставяне на заема, да бъде завишена приходната част на бюджета, 

както следва: 

§13-01 Данък недвижими имоти                                          + 500 000 лв. 

§27-05 Такси за ползване на пазари, тържища и др.          + 600 000 лв. 

§27-10 Такса за технически услуги                                     + 500 000 лв. 

§27-15 Такса за откупуване на гробни места                      + 312 440 лв. 

Всичко:                                                                                + 1 912 440 лв. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.12.2022 г., Протокол № 67, точка 83 от дневния ред, 

по доклад № СОА22-ТД26-15392/3/09.12.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


